令和   年   月   日

 道路管理者

 女川町長 須田 善明 殿

                         （報告者）

                          住 所

                          氏 名

                          電 話

事 故 報 告 書

   事故により道路施設に損害を与えましたことについて下記のとおり報告いたします。

   なお，破損した施設の復旧は責任を持ち早急に行います。

記

事 故 発 生 日 時 令和   年   月   日（  ），午前・午後  時  分

事 故 発 生 場 所 女川町

事 故 状 況 例：） 走行中に飛び出してきた鹿を避けた際に、ガードレールに接触

し破損してしまった。

破損した道路施設 例：）ガードレール、側溝、柵 など

復 旧 完 了 予 定 令和   年   月   日（  ）まで

摘要保険会社等 保険会社名

住 所

担 当 者  電 話

  ※添付書類：位置図、破損した道路施設の写真

報告日を記入

事故をおこした方の氏名等を記載

保険を利用し復旧する場合に記入

記載例